ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 013 - 20 DE FEVEREIRO DE 2025 031

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B6CC135B74

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000

Francisco Santos - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 008/2025.
Processo Administrativo Nº 012/2025.
Dispensa de Licitação N° 90003/2025.

OBJETO: Contratação de empresa para empresa para Prestação de serviços profissionais
especializados de consultoria e elaboração de estudos técnicos, planejamento,
monitoramento, cadastro e acompanhamento nos programas da educação, saúde,
assistência social e nos sistemas de convênios dos governos federal e estadual do município
de Francisco Santos - PI.

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI.

CONTRATADA: ATTIVA PLANEJAMENTO, CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO
PÚBLICA E EMPRESARIAL LTDA – EPP, CNPJ (MF): 27.612.479/0001-73. Endereço: Rua Marcos
Parente, nº 1680, Bairro Canto da Várzea, CEP: 64.600-154, Picos-PI, e-mail:
attivapca2017@gmail.com, telefone: (89) 98823-8994 / (89) 98811-1788, com o valor R$
39.498,25 (trinta e nove mil, quatrocentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos),
data da assinatura: 20/02/2025, fim da vigência: 31/12/2025. Espécie: Licitação na modalidade
Dispensa de Licitação, do tipo menor preço valor global. Signatários: José Edson de Carvalho
– Prefeito Municipal, Anderson de Sousa dos Martírios – Representante da Empresa.